
月日 曜日 バス停発 乗車人数 乗車場所 学校行事等

3月1日 金 7:15 1 ④

3月2日 土

3月3日 日

3月4日 月 7:15 1 ④

3月5日 火 7:15 1 ④ 生徒会

3月6日 水 7:15 1 ④ 公立後期選抜①

3月7日 木 7:15 1 ④ 公立後期選抜②

3月8日 金 7:15 1 ④ 全校音楽

3月9日 土

3月10日 日

3月11日 月 7:15 1 ④

3月12日 火 7:15 1 ④ ３年生を送る会

3月13日 水 7:15 1 ④ 放課後茶道教室

3月14日 木 7:15 1 ④ 終業式

3月15日 金 7:15 行2帰3 ③④ 卒業証書授与式

3月16日 土 年度末休業

～

3月28日 木

3月29日 金 8:00 行2帰4 ③④ 新２・３年登校日

3月30日 土

～

4月4日 木

4月5日 金 ※11:30 行3帰3 ③④ 入学・始業式

渋沢バス（朝便）運行表【３月分】


